CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca.

REQUERIMENTO Nº     /2025

Despacho

______________________

Sala das Sessões

em,_______/_______/______.

_____________________________

PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja

oficiado ao Senhor Prefeito, Alexandre Augusto Ferreira,

informações sobre a participação da população na

fiscalização da Empresa São José.

Para tanto, solicito as seguintes informações:

a. Como são tratadas as reclamações dos usuários sobre

a qualidade do serviço? Existe um canal específico

para denúncias?

b. Quantas reclamações sobre transporte público foram

registradas nos últimos seis meses e quais foram os

principais problemas apontados pelos usuários?

Câmara Municipal, em 28 de fevereiro de 2025.

____________________________

Marília Angélica Martins

Vereadora

		2025-02-28T11:51:23-0300
	MARILIA ANGELICA MARTINS:34256818855